公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易
□适用 √不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来
□适用 √不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

 第五节  重要事项
53

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况
□适用 √不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况
□适用 √不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易
□适用 √不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保
□适用 √不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同
□适用 √不适用

 第五节  重要事项
54

4、其他重大合同
□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明
√适用 □不适用

2023年7月，公司与深圳市星达房地产开发有限公司（以下简称“ 星达公司”）签署搬迁补偿安置相关协议，就所持有的深
圳市龙华区稳健工业园的土地及地上建筑物，进行城市更新改造。鉴于房地产市场发生较大变化，2024年1月项目被暂缓推
进。为顺利推进本项目、缩短土地闲置时间、减少工程建设中的不确定性，公司结合房地产市场城市更新搬迁补偿的分配行
情，与合作方进行了多轮磋商，并于2024年8月19日签署补充协议。根据补充协议的约定，公司获得的办公用途物业面积
和商业用途物业面积不变，可获得住宅用途物业面积和补偿款金额与星达公司获得的住宅用途商品房的实际成交均价挂钩。
在房地产市场存在较大波动的情况下，公司获得的住宅用途物业面积和补偿款金额具有不确定性。目前，星达公司已取得本
项目实施主体确认书，正在进行建筑物拆除。

本项目受城市更新政策调整、城市规划变更、合作方履约能力、市场、价格以及不可抗力等因素影响，且履行期限较长。公
司将积极推进，加强沟通及过程控制，努力减少执行过程中的不确定性。

十四、公司子公司重大事项
□适用 √不适用

 第六节  股份变动及股东情况
55

第六节

股份变动
及股东情况

 第六节  股份变动及股东情况
56

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位 ：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 406,824,127 69.86% 0 0 0 -95,950 -95,950 406,728,177 69.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 209,740 0.04% 0 0 0 -95,950 -95,950 113,790 0.02%

其中 ：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 209,740 0.04% 0 0 0 -95,950 -95,950 113,790 0.02%

4、外资持股 406,614,387 69.83% 0 0 0 0 0 406,614,387 69.83%

其中 ：境外法人持股 406,614,387 69.83% 0 0 0 0 0 406,614,387 69.83%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 175,505,681 30.14% 0 0 0 95,950 95,950 175,601,631 30.16%

1、人民币普通股 175,505,681 30.14% 0 0 0 95,950 95,950 175,601,631 30.16%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 582,329,808 100.00% 0 0 0 0 0 582,329,808 100.00%

股份变动的原因
√适用 □不适用

公司董事、监事、高级管理人员所持股份按照中国证监会的相关规定进行锁定、解除限售等，具体详见本节之“ 2、限售股
份变动情况”。

股份变动的批准情况
□适用 √不适用

股份变动的过户情况
□适用 √不适用

 第六节  股份变动及股东情况
57

股份回购的实施进展情况
□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况
□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响
□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
□适用 √不适用

2、限售股份变动情况
√适用 □不适用

单位 ：股

股东名称 期初限售股数
本期解除
限售股数

本期增加
限售股数

期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

稳健集团
有限公司

406,614,387 0 0 406,614,387
控股股东自愿承诺
延长限售期

2025年9月16日

方修元 87,000 0 0 87,000 董监高锁定股 每年年初解锁持股总数的25%

张燕 3,750 0 0 3,750 董监高锁定股 每年年初解锁持股总数的25%

陈惠选 23,040 0 0 23,040 董监高锁定股 每年年初解锁持股总数的25%

刘华 22,000 22,000 0 0 董监高锁定股